

Warszawa, 14.05.2012r.



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2383/12/2266/12

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: „Zakwaterowanie i wyżywienie funkcjonariuszy Policji”, nr postępowania: WZP-2266/12/80/Z.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę, udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

Pytanie 1:

Czy określony jest standard zakwaterowanie?

Odpowiedź:

Wymagania w zakresie zakwaterowania opisane zostały w Siwz Rozdz. II pkt 3 lit a).

Pytanie 2:

Czy brane jest pod uwagę zakwaterowanie części osób – dot. zadania nr 2 ?

Odpowiedź:

Zamawiający w zadaniu nr 2 planuje zakwaterowanie i wyżywienie 258 funkcjonariuszy w terminach wskazanych w SIWZ Rozdz. II pkt 2 lit. b), z uwzględnieniem wymagań opisanych w pkt 3 i pkt 4.

N A C Z E L N I K
Wydziału Zamówień Publicznych KSP
p.o.
Halina ZONKO
podkom. Halina ZONKO

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603 86 08, fax: 022) 603 76 42